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OPIS  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH NA 2020 ROK  

 

Na wydatki majątkowe w budżecie Gminy Siechnice na rok 2020 zaplanowano środki finansowe 

w wysokości 61 857 076,16zł. W ramach zaplanowanej kwoty na realizację zadań inwestycyjnych 

przeznaczono 59 305 076,16 zł. W ramach wydatków inwestycyjnych tworzy się rezerwę celową 

na wydatki inwestycyjne związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp w kwocie 7 200 000 zł. W kwocie wydatków majątkowych 

2 352 000 zł zaplanowano na wniesienie wkładu do Siechnickiej Inwestycyjnej Spółki Komunalnej 

Sp. z o.o. W związku z porozumieniem pomiędzy gminą Siechnice a Kogeneracją S.A. w sprawie 

nawiązania współpracy przy opracowaniu założeń oraz realizacji przedsięwzięcia polegającego na 

nadaniu nowych funkcji gospodarczych, społecznych i publicznych obiektom Elektrociepłowni 

Czechnica należącej do Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A., 

zlokalizowanym przy ul. Fabrycznej 22, w Siechnicach planuje się wydatkowanie w roku 2020 kwoty 

200 000 zł na koszty związane z powołaniem i działaniem spółki celowej gminy Siechnice oraz 

Kogeneracji S.A. realizującej ww. zakres czynności. 

 

Plan i finansowanie inwestycji: 

Lp. Finansowanie inwestycji Plan 

 Wydatki razem, z tego: 59 305 076,16 

1. Środki własne gminy 41 297 950,73 

2. 
Dotacje oraz środki pozyskane 

na finansowanie inwestycji 
  18 007 125,43   

 

 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

"Bezpieczna droga" budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego 

W ramach zadania zaplanowano: 

a) opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

ul. Nadodrzańskiej w  Trestnie,  

b) budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej ul. Nadodrzańskiej w  Trestnie, 

c) przebudowę drogi powiatowej nr 1937D w związku z budową chodnika z przylegającą ścieżką 

rowerową wzdłuż ulicy  Zacharzyckiej od Wschodniej Obwodnicy Wrocławia do Zacharzyc 

wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego, 
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d) budowę chodnika z  przylegającą ścieżką rowerową wzdłuż ul. Zacharzyckiej w  Świętej 

Katarzynie  na odcinku od ul. Słonecznej do WOW wraz pełnieniem nadzoru inwestorskiego, 

e) przebudowę drogi powiatowej nr 1945D obejmująca poszerzenie jezdni i budowę chodnika 

wzdłuż ul. Powstańców Śląskich w Świętej Katarzynie na odcinku od działki nr 550 do 

skrzyżowania z ul. Generała H. Dąbrowskiego wraz z pełnieniem nadzoru  inwestorskiego, 

f) budowę I etapu chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Ozorzycach wraz z nadzorem 

inwestorskim. 

Na realizację zadań w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 310 000,00zł. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przystanku autobusowego z zatoką przy 

Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie wraz z nadzorem autorskim - pomoc rzeczowa 

W ramach zadania zaplanowano rozliczenie opracowania dokumentacji projektowej budowy 

przystanku autobusowego z zatoką przy Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 26 875,50 zł 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika dla zadania "Projekt i budowa 

chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Ozorzycach wraz z nadzorem autorskim - pomoc 

rzeczowa 

W ramach zadania zaplanowano rozliczenie opracowania dokumentacji projektowej budowy chodnika 

dla zadania "Projekt i budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Ozorzycach”. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 42 988,50 zł. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki pieszo-rowerowej od miejscowości 

Smardzów do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 395 i w obrębie tego skrzyżowania – pomoc 

rzeczowa 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji  projektowej budowy ścieżki pieszo – 

rowerowej od miejscowości Smardzów do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 395 i w obrębie tego 

skrzyżowania. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 105 000 zł. 

 

Rozbudowa ul.Osiedlowej w Siechnicach 

W ramach zadania planuje się  rozliczenie końcowe rozbudowy ul. Osiedlowej w Siechnicach. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 190 000 zł. 

 

Budowa dróg i ulic w Radwanicach 

W ramach zadania zaplanowano prace polegające na przebudowie: 

a) ul. Melioracyjnej w Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego,  
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b) ul. Wyspiańskiego  w Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego, 

Ponadto zaplanowano  opracowanie dokumentacji projektowych: 

a) przebudowy ul. Kolejowej w  Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru  autorskiego,  

b) przebudowy ul. Wałowej w Radwanicach wraz z  pełnieniem  nadzoru  autorskiego,  

c) rozbudowy i przebudowy ul.  Piastowskiej w Radwanicach wraz z  pełnieniem  nadzoru  

autorskiego,  

Zabezpieczono środki na :  

a) rozliczenie umowy dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej przebudowy 

ul. Melioracyjnej w  Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, 

b) sprawowanie nadzoru autorskiego na zadaniu „Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Bzowej w  Radwanicach”, 

c) sprawowanie nadzoru inwestorskiego dotyczącego zadania pn. „Przebudowa 

ul. W. Broniewskiego w Radwanicach”, 

d) rozliczenie finansowe za opracowanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy ul. 

Bzowej w Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego; 

e) rozpoczęcie budowy łącznika ul. Parkowej z ul. Szkolną w Radwanicach; 

Na realizację zadań w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 345 139,37 zł. 

 

Budowa dróg i ulic w Siechnicach 

W ramach zadania zaplanowano prace polegające na przebudowie ciągu pieszo -rowerowego 

na  skrzyżowaniu typu rondo ul. H. Sienkiewicza i ul. Jarzębinowej oraz planuje się budowę I etapu 

ul. Świętego Krzyża w Siechnicach w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, zaplanowano 

opracowanie dokumentacji projektowej  przebudowy w rondo skrzyżowań w ciągu ulic: 

ul.Jarzębinowej, ul.Kościelnej  i ul.Szkolnej, oraz opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

ul.Zachodniej w Siechnicach. Ponadto zabezpieczono środki na rozlicznie częściowej zapłaty 

za opracowanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy ul. Św. Krzyża w Siechnicach oraz 

częściowej zapłaty za wykonanie dokumentacji projektowej dla potrzeb rozbudowy ul. Chabrowej i 

ul. Osiedlowej w Siechnicach. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 361 179,31 zł. 

 

Budowa dróg i ulic w Świętej Katarzynie  

W ramach zadania zaplanowano środki na wkład własny w ramach prac przy przebudowie ulicy 

Łąkowej w Świętej Katarzynie wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

Ponadto zabezpieczono środki na : 

a) opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  ul. Kolejowej w Świętej Katarzynie wraz 

z pełnieniem nadzoru autorskiego, 
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b) wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy ul. Łąkowej 

w Świętej Katarzynie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 

Na realizację zadań w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 1 405 135,50 zł. 

 

Budowa dróg i ulic w Żernikach Wrocławskich  

W ramach zadania zaplanowano środki na wkład własny w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

na  budowę ul. Wiosennej w Żernikach Wrocławskich wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego oraz 

opracowanie dokumentacji projektowej remontu ul. Brzozowej oraz ul.Polnej w  Żernikach 

Wrocławskich.  

Zabezpieczono środki na rozlicznie budowy kanalizacji deszczowej w ramach rozbudowy 

ul.Wiosennej oraz za nadzór inwestorski branży sanitarnej dla zadania: „Budowa kanalizacji 

deszczowej w ramach rozbudowy ul.Wiosennej w Żernikach Wrocławskich”. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 209 770,04 zł. 

 

Projekt budowy i przebudowy ul. Kolejowej w Kotowicach 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Kolejowej 

w Kotowicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Na realizację zadania w roku budżetowym 

2020 zaplanowano kwotę 80 000 zł. 

 

Projekt budowy ulicy Świętego Marka w Zębicach 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Świętego Marka 

z Zębicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 

zaplanowano kwotę 80 000 zł. 

 

Dostosowanie linii kolejowej 276 do obsługi przewozów pasażerskich we WrOF poprzez 

budowę przystanku kolejowego Iwiny 

W ramach zadania „Dostosowanie linii kolejowej nr 276 do obsługi przewozów pasażerskich we WrOF 

poprzez budowę przystanku kolejowego Iwiny” w roku 2020 przewidziano wydatki w kwocie 

295 058,56 zł wraz z wpływem dofinansowania w formie refundacji w wysokości 232 147,60 zł. 

W ramach zadania Gmina Siechnice realizuje projekt partnerski z PKP PLK polegający na budowie 

nowego przystanku kolejowego w rejonie miejscowości Żerniki Wrocławskie - Iwiny wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w postaci drogi dojazdowej.  W ramach zadania Gmina partycypuje 

w kosztach opracowania dokumentacji projektowej oraz aplikacyjnej oraz realizacji połączenia 

drogowego projektowanego przystanku. W roku 2020 planowane jest rozpoczęcie budowy drogi 

dojazdowej do przystanku kolejowego. Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 
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Projekty i wdrożenie stałej organizacji ruchu na terenie gminy Siechnice (Radwanice, Święta 

Katarzyna, Żerniki Wrocławskie, Siechnice, Groblice, Iwiny, Kotowice) 

W ramach zadania zaplanowano wykonanie progów zwalniających na terenie Gminy Siechnice oraz 

wyniesienie w terenie części stałej organizacji ruchu w gminie Siechnice. Na realizację zadania w roku 

budżetowym zaplanowano 150 000 zł. 

 

Budowa dróg i ulic w Iwinach w tym: ulicy Słonecznej , Miodowej i Polnej w Iwinach (etap I) 

oraz układu drogowego związanego z przebudową ul. Buforowej we Wrocławiu i budową 

przystanku kolejowego Iwiny-Lamowice  

W ramach zadania zaplanowano I etap budowy ul. Polnej w Iwinach wraz z pełnieniem nadzoru 

inwestorskiego. Ponadto zaplanowano: 

a) Opracowanie koncepcji projektowej i PFU przebudowy ul. Schuberta w Iwinach wraz  

z nadzorem autorskim, 

b) Opracowanie dokumentacji projektowej remontu nakładki bitumicznej ul. Kościuszki w Iwinach 

wraz  z nadzorem autorskim, 

c) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy skrzyżowania ul. Buforowej z ul. Graniczną 

w Iwinach wraz  z nadzorem autorskim; 

Zabezpieczono środki na rozliczenie umowy dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej 

budowy ul. Polnej w Iwinach oraz za pełnienie nadzoru autorskiego nad zadaniem: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy ul. Polnej w Iwinach”. Na realizację zadania w roku budżetowym 

2020 zaplanowano kwotę 2 340 333,20 zł. 

 

Budowa zatoki autobusowej przy ul. Kościuszki w Iwinach dla autobusu linii 110 oraz 

wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych (połączenie ul. Brochowskiej z ul. Koreańską 

we Wrocławiu) 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz 

z przejściem dla pieszych przy ul. Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb Iwiny) w Iwinach 

i ul. Koreańskiej (działka nr 50/2 obręb Brochów) we Wrocławiu wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego. Na realizacje zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 40 000 zł. 

 

Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicy Pogodnej w Iwinach 

W ramach zadania zaplanowano kwotę 416 230 zł na kontynuację zadania z 2019 r. tj, wykonanie 

nakładki bitumicznej na ul. Pogodnej w Iwinach. 
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Wykonanie nakładki bitumicznej ulicy Polnej w Groblicach 

W ramach zadania zaplanowano kwotę 516 500 zł na wykonanie nakładki bitumicznej ul. Polnej 

w Groblicach. 

Wykonanie ulicy Jesionowej w Biestrzykowie 

W ramach zadania zaplanowano kwotę 110 000 zł na wykonanie nakładki bitumicznej ul. Jesionowej 

w Biestrzykowie. 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Granicznej (łącznik) w Iwinach 

W ramach zadania zaplanowano kwotę 22 000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej nakładki 

bitumicznej ul. Granicznej (łącznik) w Iwinach. 

 

Tablica z licznikiem prędkości – FS Mokry Dwór 

W ramach środków z funduszu sołeckiego sołectwa Mokry Dwór zaplanowano kwotę 15 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup i posadowienie tablicy z licznikiem prędkości. 

 

Tablica z licznikiem prędkości – FS Trestno-Blizanowice 

W ramach środków z funduszu sołeckiego sołectwa Trestno-Blizanowice zaplanowano kwotę 

15 000 zł z przeznaczeniem na zakup i posadowienie tablicy z licznikiem prędkości. 

 

Budowa i rozbudowa monitoringu gminnego 

Na realizację zadania polegającego na modernizacji monitoringu gminnego zabezpieczono kwotę 

50 000 zł. 

 

Łącząc Europę (CEF) - WiFi4EU 

W ramach zadania ,,Łącząc Europę (CEF)- WIFI4EU planuje się wydatkowanie kwoty 64 950 zł 

będąca w 100% finansową ze środków Unii Europejskiej na rozbudowę systemu mobilnego Internetu 

na obszarze miasta Siechnice. 

 

„Realizacja pilotażowego projektu wdrożenia rozwiązań Smart City dla Gminy Siechnice 

z uwzględnieniem strategii rozwoju gminy” 

W ramach zadania ,,Realizacja pilotażowego projektu wdrożenia rozwiązań Smart City dla gminy 

Siechnice z uwzględnieniem strategii rozwoju gminy” w roku 2020 przewidziano wydatki inwestycyjne 

w kwocie 546 601,33 zł z zakładanym dofinansowaniem w formie zaliczek i refundacji w wysokości 

238 097,52 zł. W ramach zadania planuje się realizację prac badawczych przez AGH w Krakowie 

związanych ze wskazaniem ścieżek rozwoju miasta Siechnice oraz komponentów inwestycyjnych 

związanych z m.in. z inteligentnym oświetleniem czujnikami badania jakości powietrza, monitoringu 

ruchu samochodowego, komunikacji publicznej oraz narzędzi ITC do komunikacji z mieszkańcami. 
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Projekt jest dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-

2020. 

 

Promowanie strategii niskoemisyjnych na terenie gminy Siechnice - budowa multimodalnych 

centrów przesiadkowych. 

W ramach zadania „Promowanie strategii niskoemisyjnych na terenie gminy Siechnice - budowa 

multimodalnych centrów przesiadkowych” w 2020 r. przewidziano wydatki w kwocie 9 140 799,82 zł 

wraz z wpływem dofinansowania w formie refundacji w wysokości 5 716 292,03 zł. W ramach zadania 

Gmina Siechnice będzie realizowała projekt polegający na budowie dwóch multimodalnych centrów 

przesiadkowych zlokalizowanych przy obiektach stacji kolejowych w miejscowościach Siechnice oraz 

Święta Katarzyna. Ponadto planuje się opracowanie projektu II etapu budowy multimodalnych centrów 

przesiadkowych w miejscowości Siechnice oraz  Święta Katarzyna. Projekt jest dofinansowany 

ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. 

 

Promowanie strategii niskoemisyjnych na terenie gminy Siechnice - opracowanie 

dokumentacji projektowej  budowy centrów Park & Ride przy przystankach kolejowych 

Kotowice, Zębice, Smardzów 

Na realizację zadania w roku 2020 zaplanowano 80 000 zł. Zadanie obejmuje prace projektowe 

związane z wykonaniem dokumentacji technicznej i kosztorysowej  budowy trzech centrów Park & 

Ride przy przystankach kolejowych w Kotowicach, Zębicach i Smardzowie. Zadanie realizuje 

założenia wieloletnich strategii gminy związanych z ograniczeniem niskiej emisji oraz wspieraniem 

rozwoju  transportu publicznego na jej terenie. 

 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gminny Program Rewitalizacji – rewitalizacja w miejscowości Święta Katarzyna - opracowanie 

dokumentacji oraz złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach PROW 2014-2020 

Na realizację zadania zaplanowano środki finansowe w wysokości 13 346 zł w ramach przygotowań 

do wdrożenia zapisów Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2023. Wydatki przeznaczone 

zostaną na rozpoczęcie prac projektowych mających na celu opracowanie dokumentacji dla projektu 

pn.: „Gminny Program Rewitalizacji - rewitalizacja w  miejscowości Święta Katarzyna - opracowanie 

dokumentacji oraz złożenie wniosku o  dofinansowanie w ramach PROW 2014-2020”. 
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Gminny Program Rewitalizacji – rewitalizacja w miejscowości Żerniki Wrocławskie - 

opracowanie dokumentacji oraz złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach PROW 2014-

2020 

W ramach przygotowań do wdrożenia zapisów Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2023 

wydatki przeznaczone zostaną na opracowanie dokumentacji technicznej zgodnie 

ze zidentyfikowanym zakresem rzeczowym oraz realizację prac mających na celu rewitalizację 

miejscowości Żerniki Wrocławskie. W ramach zadania w roku 2020 planuje się wydatkować kwotę 

567 222 zł z dofinansowaniem w wysokości 175 000 zł. 

 

Gminny Program Rewitalizacji – rewitalizacja pozostałych miejscowości gminy Siechnice 

w ramach PROW 2014 - 2020 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji technicznej zgodnie 

ze zidentyfikowanych zakresem rzeczowym oraz realizacja prac mających na celu rewitalizację 

pozostałych  mniejszych miejscowości gminy Siechnice. W ramach zadania planuje się wydatkowa 

kwotę 490 076 zł z dofinansowaniem w wysokości 174 000 zł. 

 

Zakup nieruchomości i odszkodowania na cele inwestycyjne 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano wydatki na nabycie nieruchomości gruntowych o łącznej 

wysokości 1 264 130 zł. Środki zostaną przeznaczone na odszkodowania za działki nabyte z mocy 

prawa (decyzje podziałowe i decyzji ZRID- wydzielenie gruntów pod drogi gminne) pod przyszłe 

inwestycje drogowe. W 2019 roku gmina zakupiła działkę nr 329/6 obręb Żerniki Wrocławskie 

przeznaczoną pod drogę gminną z płatnością rozłożoną na 4 raty w latach 2020 – 2023 (wysokość 

rocznej raty wynosi 28 760,00 zł).  

Dodatkowo zaplanowano środki na zniesienie współwłasności nieruchomości, położonych w Trestnie 

i Smardzowie po 50.000,00 zł (razem 100.000,00 zł) oraz na nabycie działki nr 779 obręb Święta 

Katarzyna przeznaczonej pod usługi sportu (ul. Kolejowa - Prosta) w kwocie 281.580,00 zł I rata (rata 

II w kwocie 281.580,00 zł płatna w roku 2021 ) 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Dotacja na opracowanie ortofotomapy systemu WroSip 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano kwotę 28 000 zł jako dotację dla Powiatu Wrocławskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: „Opracowanie ortofotomap”.  

 

Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia na potrzeby Urzędu Miejskiego 

W budżecie na 2019 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 100 000 zł z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby Urzędu Miejskiego.  
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DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Dofinansowanie do opracowania dokumentacji projektowej budowy nowego Komisariatu 

Policji. 

Zaplanowana w budżecie na 2020 rok kwota 40 000 zł przeznaczona zostanie na  dofinansowanie dla 

Policji do opracowania dokumentacji projektowej budowy nowego Komisariatu Policji.  

 

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy strażackiej OSP w Siechnicach 

Zabezpieczono środki na rozliczenie finansowe umowy za opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy remizy strażackiej OSP w Siechnicach. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 94 710,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Budowa szkoły podstawowej w Siechnicach jako demonstracyjnego budynku pasywnego 

(etap I i II) 

W ramach zadania zaplanowano kontynuację budowy pasywnej szkoły podstawowej oraz sali 

gimnastycznej wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego w miejscowości Siechnice. Na realizację 

zadania w roku 2020 przewiduje się wydatkowanie kwoty 9 072 419,80 zł, z dofinansowaniem 

pochodzącym ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w wysokości 5 014 527,86 zł 

W ramach wydatków przewidziano m.in. kontynuację prac rozbudowy szkoły podstawowej oraz sali 

gimnastycznej wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego tj. 

a) świadczenie usług ochrony mienia Zleceniodawcy, 

b) sprawowanie kompleksowego, wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w  trakcie budowy 

szkoły, 

oraz dostawę i montaż wyposażenia sal lekcyjnych i innych pomieszczeń szkoły. 

Zabezpieczono środki na rozliczenie „budowy odcinka kanalizacji teletechnicznej do szkoły 

podstawowej przy ul. Osiedlowej w Siechnicach” oraz na realizację umowy w zakresie budowy tłoczni 

kanalizacji sanitarnej w ul. Osiedlowej w Siechnicach wraz z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru. 

 

Rozbudowa kompleksu szkoły podstawowej w  Świętej Katarzynie 

W ramach zadania zaplanowano kontynuację budowy szkoły podstawowej wraz z pełnieniem nadzoru 

inwestorskiego. Planowana jest także  budowa miejsc postojowych i zatoki autobusowej. Planuje się 

zakup wyposażenia sal lekcyjnych. Ponadto zabezpieczono środki na rozliczenie dokumentacji 

projektowej budowy parkingu przy szkole podstawowej w Świętej Katarzynie wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego oraz zabezpieczono środki na rozliczenie umowy dotyczącej prowadzenia 
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nadzoru autorskiego dla zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły 

podstawowej w Świętej Katarzynie wraz z uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na budowę”. 

Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 283 741,55 zł. 

 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Radwanicach  

W ramach zadania zaplanowano budowę i rozbudowę szkoły podstawowej w Radwanicach wraz 

z realizacją tymczasowej zabudowy na potrzeby szkoły w lekkiej technologii. Na realizację zadania 

w roku budżetowym zaplanowano kwotę 1 500 000 zł. 

 

Program rewitalizacji gminy Siechnice - rozbudowa szkoły podstawowej w Żernikach 

Wrocławskich 

W ramach zadania zaplanowano  rozliczenie z wykonawcą umowy  rozbudowy szkoły w Żernikach 

Wrocławskich . Na ten cel zabezpieczono kwotę 251 988,97 zł. 

 

Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Kotowicach 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 250 000 zł z przeznaczeniem 

na wykonanie kompleksowego docieplenia budynku szkoły podstawowej w Kotowicach wraz 

z wykonaniem prac towarzyszących wg projektu budowlano-wykonawczego.  

 

Zakup 2 sztuk tablic multimedialnych dla Przedszkola Publicznego w Siechnicach 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 40 000 zł z przeznaczeniem na 

zakup dwóch tablic multimedialnych dla Przedszkola Publicznego w Siechnicach. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Siechnice 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano kwotę 60 000 zł z przeznaczeniem na doposażenie placów 

zabaw na terenie Gminy Siechnice w ramach działań służących ochronie i profilaktyce zdrowia.  

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 

W budżecie gminy na rok 2020 zaplanowano środki finansowe w wysokości 170 000 zł na refundację 

kosztów związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków. 
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Rozliczenie budowy kanalizacji w Żernikach Wrocławskich – Etap I 

W budżecie na 2020 rok zabezpieczono kwotę 220 000 zł  na zapłatę II raty wynagrodzenia z  tytułu 

realizacji prac na zadaniu Budowa Kanalizacji w Żernikach Wrocławskich – Etap I zgodnie z podpisaną 

ugodą. 

Budowa zbiornika retencyjnego w Siechnicach z infrastrukturą towarzyszącą 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej „Budowy 

zbiornika retencyjnego wraz z terenem rekreacyjnym w Siechnicach”. Na realizację zadania w roku 

budżetowym zaplanowano kwotę 50 000 zł. 

 

Poprawa bezpieczeństwa miasta Siechnice przed niekorzystnymi zjawiskami pogodowymi 

poprzez budowę sieci kanalizacji deszczowej w przebiegu ulic: Henryka III, Fieldorfa i Świętego 

Krzyża 

W ramach zadania ,,Poprawa bezpieczeństwa miasta Siechnice przed niekorzystnymi zjawiskami 

pogodowymi poprzez budowę sieci kanalizacji deszczowej w przebiegu ulic: Henryka III, Fieldorfa 

i Świętego Krzyża” w roku 2020 przewidziano wydatki w kwocie 500 000 zł, z zakładanym 

dofinansowaniem w formie refundacji w wysokości 425 000 zł. W ramach zadania zakłada się wydatki 

związane z realizacją robót budowlanych związanych z budowa sieci kanalizacji deszczowej 

w przebiegu ulic: Henryka III, Fieldorfa i Świętego Krzyża w mieście Siechnice. Projekt ubiega się 

o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

 

Rewitalizacja i infrastruktura bezpieczeństwa we WrOF - poprawa zdolności retencyjnych 

na terenie gminy Siechnice poprzez budowę zbiornika wielofunkcyjnego w Smardzowie 

W ramach zadania „Rewitalizacja i infrastruktura bezpieczeństwa we WrOF – poprawa zdolności 

retencyjnych na terenie gminy Siechnice poprzez budowę zbiornika wielofunkcyjnego w Smardzowie” 

w roku 2020 przewidziano wydatki w kwocie 4 319 455,24  zł, z zakładanym dofinansowaniem 

w formie refundacji w wysokości 3 828 028,19 zł. W ramach zadania zakłada się wydatki związane 

z dokumentacją techniczną i projektową dla budowy zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Smardzów. Projekt jest dofinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

 

Budowa obszarów zieleni publicznej  

W roku budżetowym zaplanowano kwotę 40 000 zł na realizację prac związanych z budową obszarów 

zieleni publicznej na terenie Gminy Siechnice. 

 



 

 

119 
 

Gminny Program Rewitalizacji - poprawa jakości środowiska miejskiego w Siechnicach - 

opracowanie dokumentacji dla wniosku w ramach działania 2.5 PO IiŚ 

W ramach zadania planuje się procedowanie złożonego w roku 2018 wniosku o dofinansowanie dla 

projektu Gminny Program Rewitalizacji -poprawa jakości środowiska miejskiego w Siechnicach- 

opracowanie dokumentacji dla wniosku w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko na lata 2014-2020 w zakresie podpisania umowy o dofinansowanie projektu oraz 

realizacji procedury udzielenie zamówień publicznych w ramach zadania. Pierwsze wydatki związane 

z rzeczowa realizacją projektu oraz wpływ refundacji zaplanowano na rok 2020. Środki zaplanowane 

w 2020 roku na realizację zadania wynoszą 499 969,68 zł. 

 

Realizacja założeń Planu Gospodarki Niskoemisyjnej oraz Gminnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Siechnice – ograniczenie niskiej emisji w budownictwie mieszkaniowym 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 50 000 zł jako dotację dla 

mieszkańców Gminy na wymianę źródeł ciepła w ramach zadania: „Realizacja założeń Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej oraz Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Siechnice – 

ograniczenie niskiej emisji w budownictwie mieszkaniowym”. Dotacja jest udzielana na podstawie 

uchwały nr XLVIII/393/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Rozwój oświetlenia na terenach gminnych  

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowych:  

a) ul. Kasztanowej, ul. Letniej, ul. Polnej w Żernikach Wrocławskich,  

b) ul. Lipowej w Biestrzykowie,  

c) ul. Kościuszki w kierunku ul. Schuberta w Iwinach,  

d) ul. Schuberta w Iwinach,  

 

W 2020 r planuje się budowę oświetlenia ulicznego:  

a) ul. Strzelińska etap I w Żernikach Wrocławskich,  

b) ul. Polnej w Groblicach,  

c) ul. Pogodnej, ul. Zacisznej oraz ul. Kościuszki w Iwinach,  

d) ul. Opolskiej w Siechnicach od skrzyżowania z ul. Cmentarną do skrzyżowania z ul. Ciepłowniczą,  

e) posadowienie lamp solarnych przy ulicach: Lipowej, Poziomkowej, Słonecznej, Jesiennej, 

Leszczynowej i Zimowej w Żernikach Wrocławskich.  

f) posadowienie lamp solarnych przy ulicach: Słonecznej, Magnoliowej w Iwinach. 

g) posadowienie lamp solarnych przy ul. Granicznej w Radwanicach 

h) posadowienie lamp solarnych przy ul. Akacjowej w Świętej Katarzynie 
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oraz budowę oświetlenia ulic, których rozliczenie finansowe podzielone jest na lata 2020 – 

2021  

a) ul. Orzechowej w Zacharzycach,  

b) ul. Wesołej w Smardzowie,  

c) ul. Reja w Smardzowie w kierunku Żernik Wrocławskich,  

d) ul. Dębowa w Kotowicach,  

e) ul. Łąkowej w Groblicach,  

f) oraz ul. Kościuszki w kierunku ul. Schuberta w Iwinach,  

 

oraz budowę oświetlenia ulic, których rozliczenie finansowe nastąpi w 2021 roku:  

a) ul. Polnej, ul. Strzelińska etap II Żernikach Wrocławskich,  

b) posadowienie lamp solarnych przy ulicy Krasińskiego w kierunku Bogusławic. 

c) posadowienie lamp solarnych przy ulicach: Parkowej, Topolowej, Świerkowej w Grodziszowie 

d) posadowienie lamp solarnych przy ulicach: Storczykowej i Orzechowej w Świętej Katarzynie 

 

W ramach funduszu sołeckiego planowane jest :  

a) zakup 2 lamp solarnych i posadowienie ich przy ul. Topolowej – FS Grodziszów,  

b) zakup i montaż 3 lamp OZE- ul. Słowackiego, ul. Jana Matejki- FS Ozorzyce,  

c) opracowanie dokumentacji projektowej ul. Wesołej-FS Smardzów,  

d) opracowanie dokumentacji projektowej ul. Zębickiej i ul. Zachodniej –FS Sulimów,  

e) wykonanie oświetlenia ul. Kalinowej- montaż 2 lamp solarnych-FS Zacharzyce.  

 

Na realizację zadań w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 1 298 172,69zł. 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Budowa obiektu oświatowo - kulturalnego w miejscowości Kotowice, Gmina Siechnice 

W ramach zadania zaplanowano kontynuację budowy obiektu oświatowo-sportowego w Kotowicach 

wraz z pełnieniem nadzoru inwestorskiego. Planowany jest  także zakup wyposażenia świetlicy. 

Na realizację zadań w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 2 655 137 zł. 

 

Gminny Program Rewitalizacji - rewitalizacja w miejscowości Żerniki Wrocławskie  - 

opracowanie dokumentacji dla wniosku w ramach PROW 2014-2020 - modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Żernikach Wrocławskich 

W ramach zadania zaplanowano opracowanie dokumentacji dla wniosku w ramach PROW 2014-

2020- modernizacja świetlicy wiejskiej w Żernikach Wrocławskich”. W ramach zadania planuje się 

realizację prac związanych z modernizacją obiektu świetlicy wiejskiej w Żernikach Wrocławskich 

z wydatkowaniem kwoty 227 578 zł z dofinansowaniem w formie refundacji w wysokości 75 000 zł.  
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Gminny Program Rewitalizacji w ramach PROW 2014-2020 - modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Iwinach 

W ramach zadania planuje się realizację prac związanych z modernizacją obiektu świetlicy wiejskiej 

w Iwinach z wydatkowaniem kwoty 301 555 zł oraz dofinansowaniem w formie refundacji w wysokości 

75 000 zł. 

 

Program budowy świetlic wiejskich 

Na realizację zadania w roku budżetowym przeznaczono kwotę 50 000,00 zł. W ramach zaplanowanej 

kwoty przewiduje się opracowanie koncepcji projektowej oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

świetlic w Gminie Siechnice. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy świetlicy wiejskiej w  Groblicach wraz 

z  zagospodarowaniem terenu i oświetleniem 

W ramach zadania zaplanowano wykonanie dokumentacji projektowej budowy świetlicy wiejskiej 

w  Groblicach wraz z  zagospodarowaniem terenu i oświetleniem. Na realizację zadania w roku 

budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 80 000 zł. 

 

Wykonanie nawierzchni utwardzonej na terenie rekreacyjnym przy ul. Kolejowej w Groblicach 

W ramach zadania zaplanowano rozliczenie wykonania nawierzchni utwardzonej na terenie 

rekreacyjnym przy ul. Kolejowej w Groblicach na kwotę 17 880 zł. 

 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Kontynuacja budowy terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Zacisznej w Iwinach. 

W ramach środków z funduszu sołeckiego zaplanowano kwotę 51 653,10 zł z przeznaczeniem na 

budowę boiska wielofunkcyjnego do gry w  koszykówkę i siatkówkę wraz  z montażem siatki oraz 

zakupionych wcześniej koszy oraz  przestawienie istniejącej bramy i furtki. 

 

Kontynuacja zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy ul. Kolejowej w  Groblicach. 

W ramach środków z funduszu sołeckiego sołectwa Groblice - Durok zaplanowano kwotę 40 000 zł 

na kontynuację prac związanych z  zagospodarowaniem terenu sportowo – rekreacyjnego przy 

ul. Kolejowej w Groblicach. 
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Przeniesienie placu zabaw (sprzętu) do miejsca docelowego, zgodnego z projektem 

zagospodarowania terenu działki (45/1) przy Alei Lipowej 7 w Sulęcinie 

W budżecie roku 2020 zaplanowano w ramach środków z funduszu sołeckiego sołectwa Sulęcin - 

Szostakowice kwotę 6 000 zł na realizację zadania polegającego na przeniesieniu placu zabaw 

(sprzętu) do miejsca docelowego, zgodnego z projektem zagospodarowania terenu działki (45/1) przy 

Alei Lipowej 7 w Sulęcinie. 

 

Modernizacja placu zabaw znajdującego się przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Radwanicach 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano kwotę 93 480 zł z przeznaczeniem na modernizację placu 

zabaw znajdującego się przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radwanicach 

 

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu oraz uzyskanie zaświadczenia o braku 

sprzeciwu dla robót niewymagających pozwolenia na budowę, a także dostawa i montaż 

3 urządzeń na plac zabaw przy ul. Szkolnej 4 w Siechnicach wraz z wykonaniem nawierzchni 

placu zabaw 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 65 190 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie projektu zagospodarowania terenu oraz uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu dla 

robót niewymagających pozwolenia na budowę, oraz dostawę i montaż 3 urządzeń na plac zabaw 

przy ul. Szkolnej 4 w Siechnicach wraz z wykonaniem nawierzchni. 

 

Otwarta Strefa Aktywności w gminie Siechnice w miejscowości Radwanice 

W ramach zadania ,,Budowa Otwartej Strefy Aktywności w gminie Siechnice w miejscowości 

Radwanice” planuje się wydatkowanie kwoty 140 000 zł na realizację inwestycji związanej z miejscem 

rekreacji dla dzieci i młodzieży oraz osób starszych w zgodnie z wytycznymi obowiązującymi 

w ramach rządowego programu Otwartych Stref Aktywności. Projekt jest przygotowywany 

do dofinansowywania w ramach programu OSA w wysokości 50 000 zł.  

 

Otwarta Strefa Aktywności w gminie Siechnice w miejscowości Święta Katarzyna 

W ramach zadania planuje się urządzenie strefy rekreacji w parku przy ul. Parkowej w Świętej 

Katarzynie. Na realizację zadania w roku budżetowym 2020 zaplanowano kwotę 90 000 zł. 
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Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kładek dla pieszych przy terenach 

rekreacyjnych na zbiorniku wodnym "staw przy Gimnazjum" 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 40 000 zł na wykonanie 

dokumentacji projektowej budowy kładek dla pieszych na terenach rekreacyjnych na zbiorniku 

wodnym „staw przy Gimnazjum”. 

 

Gminny Program Rewitalizacji - rewitalizacja w miejscowości Radwanice  - opracowanie 

dokumentacji oraz złożenie wniosku w ramach PROW 2014-2020 

W budżecie na 2020 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 50 000 zł na koszty opracowania 

dokumentacji projektowej oraz złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach PROW 2014-2020”. 

 

Odnowa Dolnośląskiej Wsi 

W budżecie na 2020 rok kwotę 100 000 zł przewidziano na realizację projektu w ramach zadania 

„Odnowa Dolnośląskiej Wsi na terenie gminy Siechnice” w ramach Samorządowego Programu 

Województwa Dolnośląskiego. W ramach zadania planuje się realizację działań inwestycyjnych 

na obszarach wiejskich gminy mających na celu podnoszenie standardów życia mieszkańców. 

W ramach projektu przewidziano wpływ dofinansowania w formie refundacji wysokości 30 000 zł. 

 

 


